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H. Ayuntamiento de Cuautlancingo
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

De ENERO a MAYO de 2018

DESCRIPCIÓN

FONDOS CONTINGENTES A CORTO PLAZO

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS A CORTO PLAZO

FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO

PROVISIONES POR CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO

AVALES AUTORIZADOS

AVALES FIRMADOS

PROF. JOSÉ
PRES

FÉUX CASJANOTLAHQUE
ENTEJVrUNICIPAL
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2018

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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